
UCHWAŁA NR  XXIV/167/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
gminnych na terenie Gminy Kamień Krajeński na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami 

lub potrzebami ruchu. 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 470, poz. 1087, poz. 471, poz. 2338) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/100/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Kamień 
Krajeński na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - 
Pom. z 2020r., poz. 257), wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się §3; 

2) w załączniku do uchwały poz. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Umieszczenie w pasie drogowym urządzeń, za 1 m2, stawka roczna, z wyłączeniem obiektów i urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej: 

- infrastruktura wodno - kanalizacyjna - 0,10 zł, 

- na drogowym obiekcie inżynierskim - 100,00 zł, 

- pozostała infrastruktura - 15,00 zł; 

4. Umieszczenie w pasie drogowym urządzeń, za 1 m2, stawka roczna, dot. obiektów i urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej - 10,00 zł;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79488F1-67CD-439B-80F6-B8C630421810. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIV/167/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 stycznia 2021 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg
gminnych na terenie Gminy Kamień Krajeński na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami
lub potrzebami ruchu.

Art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.)
stanowi, że Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w drodze uchwały, ustala dla dróg, których
zarządcą jest jednostka samorządu terytorialnego, wysokość stawek opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego.

Stawki opłaty, za zajęcie powierzchni pasa drogowego oraz ustawienie w pasie drogowym obiektu
budowlanego albo reklamy, nie mogą przekroczyć 10 zł za jeden dzień zajmowania pasa drogowego, a stawka
opłaty za ustawienie urządzeń w pasie drogowym, nie może przekroczyć 200 zł, z tym że w odniesieniu do
obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej stawki opłaty, za zajęcie powierzchni pasa drogowego
oraz ustawienie w pasie drogowym obiektu budowlanego albo reklamy, nie mogą przekroczyć 0,20 zł za jeden
dzień zajmowania pasa drogowego, a stawka opłaty za ustawienie urządzeń w pasie drogowym, nie może
przekroczyć 20 zł.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E79488F1-67CD-439B-80F6-B8C630421810. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2

	Załącznik

